suprascripto Iminandi qui eidem Tenzoni filio suo ad omnia su-

prascripta consensi ut supra & ea relecta est. Giselbertus index

diunnorum re 43- gum rogatus ad suprascripto Teuzone me
testis subscripsi. Leo rogatus subscripsi. Liuprandus index dum-

norum regum rogatus subscripsi. Andreas index dumnorum

regum rogatus subscripsi. ego i^delbertus notarius dumnorum

regum scriptor uius cartula vindicionis postradita cumplevi & dedi.

& in quarta cartula continebatur ab ordine similique per omnia Quarta «cartuu.,

ita: In nomine domini 46. Dei & salvatoris nostri lesuChristi. 94,, irùo"vTmbre.

Ugo & Lottarlo'^'') filio (") eius grada Dei rcges anno rengni senzo vende ^
O 000 Teuzo le quattro

eorum Deo propicio dumni Ugoni sextodecimo. Lottarli vero cheV'sIè^dTfnSa-di' 1 • 1- L"'J'* ' ^ 1 blone, in Marzalia,
uodecmio, undecmia die mense novembri, indicione qumta de- in Baiuguia ed in

cima, constat me Benzo filio bone memorie Rodulfi de Vuil- ^'°'
"°'

zacara, qui profeso sum ex nacionem mea lege vivere saliha,

accepissem, sicuri & in 47- presenciam testium accepi, ad te

Teuzo filio Imedangi in '^^'^ argentum per denarios bonos libras

duodicem, abente per una qua supra W libra denarios duecenti qua-

(a) A ej (b) La seconda o su rasura di u (e) La f su rasura di s (à) A n

(e) A cjs
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drainta finitum precium, per curtes quatuor domui cultiles iuris

mei, quam abere viso sum super fluvio Pnti in comitatu Moti-

nense, videlic& in locas & fundas Sablone & Marzalia, in Balu

48. gulam adque in Pompiniano, castellas W & capeilas inibi

abente cum casis massariciis & omnibus rebus ad eas pertincntibus,

quod sunt rebus ipsis in predictas locas & fundas Sablone & in

Marzalia Inter sediminas & areis castri et capeilas seu areis, ubi

vites estant per mensura iusta iuges duodicem, de terris arabilis

sunt per mensura iusta 49. iuges centum quinquainta, de pratis

sunt per mensura iusta iuges decem, de silvis e stellariis seu ca-

stanetis, buscaliis adque gerbosas sunt per mensura iusta iuges

centum; prefatis rebus in easdem locas & fundas Balugula & in

Pompiniano Inter area castri seu sediminas & areis, ubi vites estant

per mensura ius 50. ta iuges undecim, de terris arabilis sunt

per mensura iusta iuges centum, de pratis sunt per mensura iusta

iuges sex, de silvis e stellariis seu gerbosas & buscalias sunt per

mensura iusta iuges centum, & si amplius de meo co supra^''^ Ben-

zoni in easdem locas & fundas Sablone & in Marzalia seu in